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1. Muutoksenhakuohjeet päivitetty 1.1.2026 alkaen 
 
Vuodenvaihteessa 2025–2026 voimaan tullut aluehallinnon 
uudistus on muuttanut varhaiskasvatuksen toimijoiden, perus-, 
lukio- ja ammatillisen koulutuksen järjestäjien sekä taiteen 
perusopetuksen ja vapaan sivistystyön toimijoiden 
muutoksenhakuohjeita, vireillä olevien asioiden käsittelyä sekä 
yhteydenpitoa lupa- ja valvontaviranomaiseen.  
 
Aluehallintovirastojen toiminta on päättynyt 31.12.2025, ja niiden 
varhaiskasvatusta, koulutusta ja kulttuuria koskevat tehtävät ovat 
siirtyneet uuteen valtakunnalliseen Lupa- ja valvontavirastoon 
1.1.2026 alkaen. Virastouudistuksen takia varhaiskasvatuksen ja 
koulutuksen järjestäjien on tullut päivittää muutoksen-
hakuohjeensa niissä asioissa, joissa aluehallintovirasto on 
toiminut muutoksenhakuviranomaisena.  
 
Oikaisuvaatimukset näissä asioissa osoitetaan 1.1.2026 lähtien 
Lupa- ja valvontavirastoon, jonka yhteystiedot ovat seuraavat:  
 
Lupa- ja valvontavirasto  
PL 20, 13035 LVV  
Sähköposti: kirjaamo@lvv.fi 
Puhelin: 0295 254 000 (vaihde)  
 

2. Hankeavustus uinnin tukiopetukseen 
 
Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt Uudenkaupungin 
kaupungin opetustoimelle valtionavustusta uinnin tukiopetuksen 
kehittämiseen (va-okm-2025-29-34) ajalle 1.12.2025 - 31.7.2027. 
 
Valtionavustusta myönnetään enintään 80 % kokonaismenoista, 
joten omarahoitusosuus on vähintään 20 %. Myönnetty avustus 
on 8800€. Myönnettyyn avustukseen sovelletaan 
valtionavustuslakia (688/2001). 
 
Valtionavustuksen tavoitteena on perusopetuksen uimataidon 
opetuksen vahvistaminen perusopetuksen 1–9 vuosiluokan 
oppilaiden uimataitojen sekä vesiturvallisuustaitojen  
parantamiseksi. Jaettavalla hankeavustuksella edistetään 
perusopetuksen uimataitoa koskevien suunnitelmien laatimista 



  
  
 
 

 

sekä hyvien toimintamallien kehittämistä ja jalkauttamista. 
Toiminnalla edistetään perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden mukaisia tavoitteita perusopetuksen oppilaiden 
uimataidon vahvistamiseksi. Hankeavustusta voi käyttää  
perusopetuksen uimataidon tuki- tai lisäopetuksen järjestämiseen 
osana oppilaiden koulupäivää. Hankeavustuksella vahvistetaan 
henkilöstön osaamista, alueellista ja paikallista koordinaatiota 
sekä monialaista yhteistyötä. Lisäksi avustuksella vahvistetaan  
yhdenvertaisuutta, tasa-arvoa sekä turvallisuutta. 
  
 

 
Esittelijä: Opetustoimenjohtaja Arja Kitola 

 
Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 
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